

# JAY LOOP

## Årsredovisning

### JAYLOOP AB

Organisationsnummer: 559131-1161  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Härnevi

#### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Oscar Per Ale Franzén Edgren  
Verkställande direktör  
2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom systemutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med tidigare räkenskapsår på grund av lägre extern beläggningsgrad.

### Flerårsöversikt

|  | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 | 2020-01-01<br>-2020-12-31 | 2019-01-01<br>-2019-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr)                   | 617 782                   | 1 536 861                 | 899 898                   | 1 186 114                 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 107 116                   | 164 531                   | 53 620                    | 278 083                   |
| Soliditet (%)                          | 50,5                      | 48,9                      | 46,1                      | 53,6                      |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa          |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>50 000</b>     | <b>381 680</b>         | <b>129 917</b>    | <b>561 597</b> |
| Utdelning                      |                   | -200 000               |                   | -200 000       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 129 917                | -129 917          | 0              |
| Årets resultat                 |                   |                        | 85 051            | 85 051         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>311 596</b>         | <b>85 051</b>     | <b>446 647</b> |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 311 596        |
| Årets resultat      | 85 051         |
| <b>Summa</b>        | <b>396 647</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

### *Förslag till utdelning*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Annan utdelning         | 200 000        |
| <b>Summa utdelning</b>  | <b>200 000</b> |
| Balanseras i ny räkning | 196 647        |
| <b>Summa</b>            | <b>396 647</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 617 782                  | 1 536 861                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 0                        | -52 061                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>617 782</b>           | <b>1 484 800</b>         |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -3 501                   | -4 443                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -21 971                  | -387 378                 |
| Personalkostnader   | 2   | -428 268                 | -926 790                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -54 939                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-508 679</b>          | <b>-1 318 611</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>109 103</b>           | <b>166 189</b>           |
| <i>Finansiella poster</i>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 335                      | 410                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -2 322                   | -2 068                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-1 987</b>            | <b>-1 658</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>107 116</b>           | <b>164 531</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>107 116</b>           | <b>164 531</b>           |
| Skatt på årets resultat   |     | -22 065                  | -34 614                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>85 051</b>            | <b>129 917</b>           |

## Balansräkning

|   | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|---|-----|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             | 1   |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |     |                |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3   | 219 756        | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>219 756</b> | <b>0</b>         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>219 756</b> | <b>0</b>         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |     |                |                  |
| Kundfordringar                                |     | 35 075         | 315 919          |
| Övriga fordringar                             |     | 40 574         | 46 966           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>75 649</b>  | <b>362 885</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>                         |     |                |                  |
| Kassa och bank                                |     | 589 359        | 785 871          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>589 359</b> | <b>785 871</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>665 008</b> | <b>1 148 756</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |     | <b>884 764</b> | <b>1 148 756</b> |

## Balansräkning

|  | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|--|-----|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 311 596        | 381 680          |
| Årets resultat                               |     | 85 051         | 129 917          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>396 647</b> | <b>511 597</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>446 647</b> | <b>561 597</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 168 407        | 0                |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>168 407</b> | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 5 624          | 6 701            |
| Leverantörsskulder                           |     | 1 750          | 561              |
| Skatteskulder                                |     | -45 156        | -32 607          |
| Övriga skulder                               |     | 161 112        | 415 417          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 146 380        | 197 087          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>269 710</b> | <b>587 159</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>884 764</b> | <b>1 148 756</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 1                         | 2                         |

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Inköp                              | 274 695        | 0          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>274 695</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                | -54 939        | 0          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-54 939</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>219 756</b> | <b>0</b>   |

Härnevi

Oscar Per Ale Franzén Edgren  
Oscar Per Ale Franzén Edgren  
Verkställande direktör  
2023-06-26